
Żyrardów  2013-12-31 

  WYKAZ 
dróg powiatowych zamiejskich na terenie Powiatu Żyrardowskiego 

(z podziałem na gminy) 

stan na dzień  31.12.2013 rok 
 

 

Nowy 

numer 

drogi 

 

Stary 

numer 

drogi 

 

Nazwa drogi 

 

Pikietaż 

(od km do km) 

 

Dł. 

w km 

w tym o nawierzchni 

twardej 

w km 

gruntowej 

w km 
ulep-

szonej 

nie ulep-

szonej 

ulep-

szonej 

nie ulep-

szonej 

 
 

1527W 

 

 

4710W 

 

4715W 

4716W 

4717W 

 

4719W 

4722W 

 

4724W 

4725W 

 

 

4726W 

 

4727W 

 

4728W 

 

 
 

38510 

2861W 

 

38507 

 

38515 

38516 

38517 

 

38519 

38523 

 

38526 

38527 

 

 

38528 

 

38529 

 

38530 

Gmina  Mszczonów 
 

Piotrkowice – Grzegorzewice –  

Mszczonów  

 

Chudolipie (droga nr 50) – 

Osuchów 

Olszówka – Mszczonów  

Korytów – Olszówka  

Waleriany (od drogi nr 719) –  

Olszówka  

Puszcza Mar. – Mszczonów 

Wola Polska – Karnice – 

Mszczonów 

przejście przez Mszczonów 

Mszczonów – Piekary – 

Wygnanka – granica 

województwa – (Cychry) 

Mszczonów – Strzyże – 

Bobrowce – granica powiatu 

(Huta Zawadzka) gr. woj. – 

Piekarowo 

Piekarowo - gr. woj. 

(Grzymkowice – Dańków – 

Biała Rawska) 

 
 

15+650÷15+973 

16+485÷18+120 

18+478÷18+650 

 

0+000 ÷ 5+040 

0+000 ÷ 5+170 

1+950 ÷ 3+200 

 

4+100 ÷ 4+530 

6+500 ÷ 10+820 

 

5+800 ÷ 11+000 

0+000 ÷ 0+420 

 

 

0+815 ÷ 15+554 

 

0+000 ÷ 16+300 

 

0+000 ÷ 4+600 

 

0+000 ÷ 2+450 

 
 

 

2,130 

 

 

5,040 

5,170 

1,250 

 

0,430 

4,320 

 

5,200 

0,420 

 

 

 14,739 

 

 16,300 

 

4,600 

 

2,450 

 
 

 

2,130 

 

 

5,040 

5,170 

1,250 

 

--- 

4,320 

 

4,850 

0,420 

 

 

13,739 

 

15,240 

 

--- 

 

2,450 

 
 

 

--- 

 

 

--- 

--- 

--- 

 

--- 

--- 

 

0,350 

--- 

 

 

--- 

 

--- 

 

3,000 

 

--- 

 
 

 

--- 

 

 

--- 

--- 

--- 

 

0,430 

--- 

 

--- 

--- 

 

 

--- 

 

--- 

 

--- 

 

--- 

 
 

 

--- 

 

 

--- 

--- 

--- 

 

--- 

--- 

 

--- 

--- 

 

 

1,000 

 

1,060 

 

1,600 

 

--- 

              Razem:  62,049 54,609 3,350 0,430 3,660 
 

 
 

4707W 

 

4708W 

 

4709W 

 

4717W 

 

4718W 

4719W 

4721W 

 

4722W 
 

 
 

38352 

 

38353 

 

38354 

 

38517 

 

38518 

38519 

38522 

 

38523 
 

Gmina Puszcza Mariańska 
 

Kamion – gr. woj. (Trzcianna – 

Maków) 

(Ruda) gr. woj. – Kamion do 

drogi nr 70 

(Skierniewice) gr. woj. – 

Bartniki – Miedniewice 

Waleriany (od drogi nr 719) – 

Olszówka  

Bartniki – Puszcza Mariańska 

Puszcza Mar. – Mszczonów 

(Raducz – Jeruzal) gr. woj. – 

Wola Polska  

Wola Polska – Karnice – 

Mszczonów 

 

 
 

  0+000 ÷ 1+280 

 

  0+000 ÷ 1+000 

 

  0+000 ÷ 6+200 

 

  0+000 ÷ 4+100 

  0+000 ÷ 8+950 

  0+000 ÷ 6+500 

 

   0+000 ÷ 5+050 

 

  0+000 ÷ 5+800 

 

 
 

1,280 

 

1,000 

 

6,200 

 

4,100 

8,950 

6,500 

 

5,050 

 

5,800 

 
 

 

1,280 

 

1,000 

 

1,620 

 

3,170 

8,950 

6,500 

 

5,050 

 

4,300 

 

 
 

--- 

 

--- 

 

--- 

 

--- 

--- 

--- 

 

--- 

 

1,500 

 

 
 

--- 

 

--- 

 

0,937 

 

0,930 

--- 

--- 

 

--- 

 

--- 

 
 

 

--- 

 

--- 

 

3,643 

 

--- 

--- 

--- 

 

--- 

 

--- 

              Razem:  38,880 31,870 1,500 1,867 3,643 
 

 

 



-   2   - 
 

 

 

Nowy 

numer 

drogi 

 

Stary 

numer 

drogi 

 

Nazwa drogi 

 

Pikietaż 

(od km do km) 

 

Dł. 

w km 

w tym o nawierzchni 

twardej 

w km 

gruntowej 

w km 
ulep-

szonej 

nie ulep-

szonej 

ulep-

szonej 

nie ulep-

szonej 

 

 

4711W 

4713W 

 

 

4714W 

4716W 

 

 

38511 

38513 

 

 

38514 

38516 

Gmina Radziejowice 

 

droga przez wieś Krze Duże 

Żyrardów od drogi nr 50 – 

Korytów – Radziejowice  

do drogi nr 579 

Tartak – Mszczonów  

Korytów – Olszówka  

 

 

 

0+000 ÷ 1+400 

 

 

0+000 ÷ 7+820 

0+000 ÷ 3+800 

0+000 ÷ 1+950 

 

 

1,400 

 

 

7,820 

3,800 

1,950 

 

 

1,400 

 

 

7,820 

3,800 

1,950 

 

 

--- 

 

 

--- 

--- 

--- 

 

 

--- 

 

 

--- 

--- 

--- 

 

 

--- 

 

 

--- 

--- 

--- 

              Razem: 

 

 14,970 14,970 --- --- --- 

 

 

1517W 

3829W 

3834W 

 

3835W 

 

3837W 

 

 

4135W 

 

4701W 

 

4702W 

4703W 

4704W 

 

4705W 

 

4706W 

 

4709W 

 

4729W 

 

 

 

38135 

38123 

38137 

 

38142 

 

38126 

 

 

38130 

 

38136 

 

38138 

38139 

38140 

 

38141 

 

38144 

 

38354 

 

384019 

       Gmina Wiskitki 
 

Baranów – Stare Kozłowice 

Szymanów – Strugi – Marianów 

Szymanów – Oryszew – 

Miedniewice  

Kozłów Szlach. – Nowa Sucha – 

Guzów  

Paprotnia – Teresin – Stacja 

kolejowa Szymanów – Zielonka 

– Aleksandrów  

Bieniewice – Bronisławów – 

Wiskitki 

Oryszew – Henryszew – 

Międzyborów 

Wiskitki – Łubno –Franciszków 

Miedniewice – Franciszków 

Miedniewice – gr. woj. 

(Bolimów) 

Różanów – Wola Miedniewska 

–  Miedniewice 

Aleksandrów – gr. woj. 

(Bolimów) 

(Skierniewice) gr woj. – Bartniki 

– Miedniewice 

Wiskitki – Działki – Żyrardów 

 

 

 

2+934 ÷ 6+356 

2+623 ÷ 3+148 

 

3+090 ÷ 12+184 

 

11+049 ÷ 15+984 

 

 

8+091 ÷ 10+228 

 

9+744 ÷ 14+263 

 

0+000 ÷ 5+566 

0+600 ÷ 10+496 

0+000 ÷ 8+800 

 

0+000 ÷ 2+329 

 

0+000 ÷ 6+682 

 

0+000 ÷ 5+420 

 

6+200 ÷ 10+246 

0+000 ÷ 3+080 

 

 

3,422 

0,525 

 

9,094 

 

4,935 

 

 

2,137 

 

4,519 

 

5,566 

9,896 

8,800 

 

2,329 

 

6,682 

 

5,420 

 

4,046 

3,080 

 

 

 

3,422 

0,525 

 

9,094 

 

4,935 

 

 

2,137 

 

4,519 

 

5,566 

9,172 

3,043 

 

2,329 

 

4,182 

 

5,420 

 

4,046 

3,080 

 

 

 

--- 

--- 

 

--- 

 

--- 

 

 

--- 

 

--- 

 

---  

--- 

--- 

 

--- 

 

0,900 

 

--- 

 

--- 

--- 

 

 

 

--- 

--- 

 

--- 

 

--- 

 

 

--- 

 

--- 

 

---  

0,724 

5,007 

 

--- 

 

1,600 

 

--- 

 

--- 

--- 

 

 

--- 

--- 

 

--- 

 

--- 

 

 

--- 

 

--- 

 

---  

--- 

0,750 

 

--- 

 

--- 

 

--- 

 

--- 

--- 

              Razem: 

 

 70,451 61,470 0,900 7,331 0,750 

 

Drogi powiatowe zamiejskie na terenie Powiatu Żyrardowskiego: 

 

                                Ogółem:   186,350 km 

                                   w tym: 

                           - o nawierzchni twardej:     168,669 km 

                           - o nawierzchni gruntowej:   17,681 km   

                   
 


